ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля 2024 г.                                                                                                                    № 48

О присвоении наименований элементам

планировочной структуры города

Тобольска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Тобольской городской Думы от 27.11.2015 № 61 «Об утверждении Положения о порядке

присвоения, изменения, аннулирования наименований элементов планировочной

структуры и элементов улично-дорожной сети в границах города Тобольска», Тобольская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить элементу планировочной структуры (безымянному скверу),

расположенному в 7а микрорайоне города Тобольска, наименование «Сквер

Нефтехимиков» согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Присвоить элементу планировочной структуры (безымянному скверу),

расположенному в микрорайоне Менделеево города Тобольска, наименование «Сквер

Железнодорожников» согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Присвоить элементу планировочной структуры (безымянному скверу),

расположенному в 10 микрорайоне города Тобольска, наименование «Сквер Спортивный»

согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Присвоить элементу планировочной структуры (безымянному скверу),

расположенному в подгорной части города Тобольска, наименование «Сквер тружеников

РМЗ» согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании

«Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), в газете «Тобольская

правда» (за исключением Приложений N 1 - 4) с указанием, что полный текст настоящего

решения опубликован в сетевом издании «Официальные документы города Тобольска»

(www.tobolskdoc.ru), и разместить на официальном сайте Администрации города

Тобольска (www.admtobolsk.ru) и на официальном сайте Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru).

Глава города Тобольска                                                                                 М.В. Афанасьев

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

	19 апреля 2024 г.                                                                                                                    № 48